
Dodatek č. 8 k servisní smlouvě č. 0380112, ze dne 1.1.2012 

Obchodní firma: 
Místo podnikání: 
Zastoupená: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384, 664 31 Česká, pošta Lelekovice 
Miroslavem Šustrem - jednatelem společnosti 
společnost s ručením omezeným, zapsaná v OR vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 31044 
255 38 365 
CZ25538365 

(dále jen „zhotovitel' 1) 

a 

Masarykova univerzita 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Fakturační adresa: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech 
technických: 
(dále jen objednatel) 

Žerotínovo nám. 9,601 77 Brno 
prof. M U D r . Martin Řepko, Ph.D., děkan Lékařské fakulty 
M U , Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou dle zák. 
111/1998/Sb., o vysokých školách, v platném znění 
00216224 
C Z 00216224 

uzavírají dnešním dnem tento dodatek Servisní smlouvy. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelný servis všech zařízení A Q U A L , (5-ti kusů), v rozsahu dle příloh 
č . l , 2, 3, 4, 5 a 6 které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Cena 

Ceník servisních prací a materiálů pro rok 2023 byl upraven dle příloh, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení 

1. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tento dodatek a také uzavřená smlouva a 
její ostatní dodatky budou objednatelem zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o Registru smluv). 



2. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části 
smlouvy a všech dodatků podléhají utajení a nebudou zveřejněny v registru smluv. 

3. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy či dodatků v registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 
vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou 
ochranu práv třetích osob. 

V Brně, dne 

Za objednatele: 
-•.3-02- 2m 

V České dne 13.1.2023 

Za dodavatele: 

Prof. M U D r . Mai t in Řepko, Ph. D. 
děkan Lékatské fakulty 

Miroslav Sustr 
jednatel společnosti 



Příloha č. 1 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

ÄQUAL 

A Q U A L s . r o . 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

www.aqual .cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2023 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvo aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lekárska fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ústav histológie a embryológie 

mum.cz 

ÄQUAL* 25 M B profi 
v.č.: 0563-0325 
prodloužený interval na 10 měsíců 

Základní servis - pravidelná \ ý m ě n a | 

Název Množství 
Svíčka 9 - C A P A - l 1 ks 
Svíčka P X 01-9 7/8" 1 ks 
Servisní práce u zákazníka 1 ks 
Smluvní náhrada za dopravu 16 km 

Za 1 pravidelný servis celkem 1 572 Kč 
i i 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * | 

Nepravidelná v ý m ě n a 

Množství C e n a / i . Cena celkem 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - regenerace)* 1 ks 
Výměna ionexu MTX v D K 618-07 lit. - nový )*' 1 ks 
R O modul ÄQUAL 1812-50 )*** 1 ks 
Výměna R O modulu, přeměření stanice 1 ks 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

*VŠECHNY U V E D E N É C E N Y J S O U B E Z D P H A B E Z S L E V Y 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 7% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu 

http://AQUALs.ro
http://www.aqual.cz
http://mum.cz


Příloha č. 2 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

AQUAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

www.aqual .cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2023 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návšteve aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ústav histologie a embryológie 

A Q U A L " 25 M B p r o f i 
v.č.: 0564-0325 
prodloužený interval na 10 měsíců 

Z á k l a d n í servis - p r a v i d e l n á v ý m ě n a 

Název Množs tv í 
Svíčka 9 - C A P A - l 1 ks I 

Svíčka P X 01-9 7/8" 1 ks 
. _ — 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 
Smluvní náhrada za dopravu 16km 1 
Za 1 pravidelný servis celkem 1 572 Kč 

)* Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * | 

Nepravidelná v ý m ě n a 

Název Množství Cena / j . Cena celkem j 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - regenerace)* 1 ks 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - nový )" 1 ks 
R O modul Ä Q U A L 1812-50 ) 1 ks 
Výměna R O modulu, přeměření stanice 1 ks 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

*VŠECHNY U V E D E N É C E N Y J S O U B E Z D P H A B E Z 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje v| 

http://www.aqual.cz


Příloha č. 3 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

(ÄQUAL) 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

www.aciuai.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2023 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní n á v š t e v e aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

: M U Brno. Lékařská fakulta. Kamenice 5, 625 00 Brno 
: Ustav biofyziky, 3. patro 

ÄQUAL" 25 M B proti 
v.č.: 0565-0325 
prodloužený interval na 6 měsíců 

Základní servis - pravidelná x ý m ě n a I 
Název Množství 

Svíčka 9 - C A P A - l 1 ks 
Svíčka P X 01-9 7/8" 1 ks 
Servisní práce u zákazníka 1 ks 
Smluvní náhrada za dopravu 16 km 

Za 1 pravidelný servis celkem 1 572 Kč 

)* Platí při spojeném s e r v i s u ^ V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné km * | 

Nepravidelná v ý m ě n a 

Název Množství 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - regenerace)* 1 ks 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - nový )** 1 ks 
RO modul ÄQUAL 1812-75 )' '" 1 ks 
Výměna R O modulu, přeměření stanice 1 ks 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
) ** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

• V Š E C H N Y UVEDENÉ C E N Y J S O U B E Z D P H A B E Z 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve výši| 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje 

http://www.aciuai.cz


Příloha č. 4 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

ÄQUAL 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2023 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

M U Brno, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ústav biofyziky. 3. patro 

A Q L A L -b M B proh 
v.č.: 0566-0325 
prodloužený interval na 6 měsíců 

Základní servis - p rav ide lná výměna 
Název i M n o Cena celkem 

Svíčka 9-CAPA-1 1 ks 
Svíčka P X 01 -9 7/8" 1 ks 
Servisní práce u zákazníka 1 ks 

Smluvní náhrada za dopravu 16km 1 
Za l pravidelný servis celkem 1 572 Kč 

f Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve výši 32 km * | 

Neprav ide lná ^ ý m ě n a j 
Název Množs tv í 

Výměna ionexu M I X v D K 618-07JU. - regenerace)^ 1 ks 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - nový )** 1 ks 
RO modul A Q U A L 1812-75 )*** \ ks 
Výměna RO modulu, přeměření stanice 1 ks 

)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

*VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y JSOU B E Z D P H A BE, 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veškerý materiál ve vý. 

Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrné kvalitě zdroje 



Príloha č. 5 dodatku k Servisní smlouvě í . 0380112 

A Q A J A L 

A Q U A L s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2023 
Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 

intenzita využívaní zařízení j c rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny 
výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Email 

Typ zařízení 

Servisní interval 

: M U Brno, Lékařská fakulta. Kamenice 5, 625 00 Brno 
: Ústav anatomie 

: A Q U A l . i : 29 X L 
: v.č.: 1006-1529 
: prodíotižený interval na 8 měsíců 

Základní servis - p rav ide lná výmena 

Název Množstv í 
Svíčka 9 - C A P A - l 1 ks 

! Svíčka P X 0 1 - 9 7/8" 1 ks 
Servisní práce u zákazníka 1 ks 
Smluvní náhrada za dopravu 16 km 
Za 1 pravidelný servis celkem 1 572 Kč 

j * Platí při spojeném servisu 4 ks zařízení. V případě servisu samostatného zařízení bude účtováno 
dopravné ve 32 km * | 

Nep rav ide lná výměna | 

Název Množs tv í 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - regenerace)" 1 ks 
Výměna ionexu M I X v D K 618-07 lit. - nový J 1 ks 
R O modul A Q U A L 1812-75 )*** 1 ks 
Výměna RO modulu, přeměření stanice 1 ks 

f mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o regenerovanou pryskyřici (nižší kapacita) 
)** mění se jen v případě vyčerpání náplně - jedná se o novou pryskyřici (vyšší kapacita) 
)*** mění se jen v případě zhoršené účinnosti, případně výkonu - životnost: cca 1 - 3 roky 

*VŠECHNY UVEDENÉ C E N Y J S O U B E Z D P H A B E Z S L E V Y * 
Při podpisu je poskytnuta sleva na veSkerý materiál ve výš i ' 

Interval v ý m ě n spotřebních materiálů se může upravil úměrně kvalitě zdroje vi 



Příloha č. 6 dodatku k Servisní smlouvě č. 0380112 

CENÍK V Y B R A N É H O S P O T Ř E B N Í H O MATERIÁLU A PRÁCE 

Název Množství Ge 

1. Svíčka 10-P A-5 (vyrobeno z kvalitního PP vlákna) 1 ks 

2. Svíčka 20-PA-5 (vyrobeno z kvalitního PP vlákna) 1 ks 

3. Svíčka 20-CTO/2-10 (filtrační svíčka s aktivním uhlím) \Q\xm 1 ks 

4. Svíčka 9 - C A P A - l (vinutá filtr, svíčka s akt. uhlím) 9 3/4" - 20|im 1 ks 

5. Svíčka 2 0 - C A P A - l (vinutá filtrační svíčka s akt. uhlím) 20" - 20u.m 1 ks 

Svíčka P X 01 -9 7/8" (jemná filtrační svíčka) 1 um 1 ks 

7. Svíčka P X 01-20" (jemná filtrační svíčka) l u m 1 ks 

8. Svíčka J U M B O 20-PA-5 (vyrobeno z kvalitního PP vlákna)_5urn 1 ks 

9. Filtrační rukávy N W 32-10 fim (v jednom balení 5 ks) 1 bal. 

10. U V zářivka pro KingLight životnost max. 1 rok 1 ks 

11, Mikrobiální filtr vzduchový 0 ;2 um Sartoíluor MidiCaps, W 1 ks 

12. lonex M I X - nový 1 lit. 

( 13. Ionex M I X - regenerace (životnost 2/3) 1 lit. 

1 14 RO modul A Q U A L 1812-50 G P D (také náhrada 36 GPD) 1 ks 

15. RO modul A Q U A L 1812-75 G P D 1 ks 

16. RO modul A Q U A L 1812-150 GPD (možná náhrada 2x 75) 1 ks 

17. RO modul A Q U A L 3012-300 GPD (2ks náhrada za 4014) 1 ks 

í 18. ' t laková nádoba pro RO modul 1812 osazená (bez trysky) 1 ks 

1 19. Odpadní tryska k RO modulu 1 ks 

20. Tlaková nádoba pro RO modul 3012 1 ks 

21. RO modul A Q U A L 4014 1 ks 

22. RO modul A Q U A L V O N 4021 1 ks 

23. Čerpadlo C A L P E D A M X H M 2 0 3 E , 230V, 0,45kW 1 ks 

24. Čerpadlo C A L P E D A M X H M 205/A, 230V, 0,75kW 1 ks 

25. Presscontrol PPC 22, 2,2bar, V\ 230V 1 ks 

26. Práce u zákazníka 1 hod. 

j 27. Pravidelný servis úpravny vody 1 ks 

128. Pravidelný servis úpravny vody M B , M R (od výkonu 40 1/h.) _ 1 ks 

29. Sanitace zásobní nádrže do objemu 200 1 (vč. sanitačního roztoku) 1 ks 

30. Výměna ionexu M I X v D K 618-07 (regenerace) 1 ks 

31. Výměna ionexu M I X v D K 618-07 (nová) 1 ks 

32. Náhrada za dopravné 1 km 

file:///Q/xm

